
Senāts atkārtoti apstiprina, ka nodokļu maksātājam
nav tiesību atskaitīt no izložu un azartspēļu
laimestiem ar to gūšanu saistītos izdevumus
3/37/24
Vasaras noslēgums Augstākās tiesas darbā ir  iezīmējies ar  spriedumu pasludināšanu lietās,  kas skar
nodokļu  piemērošanu ienākumiem no dažāda veida izklaides  pakalpojumiem.  Tāpat  kā  ienākums no
videospēļu tiešraižu straumēšanas, arī laimesti no dalības azartspēlēs saglabā aktualitāti ar tiem saistīto
nodokļu tiesību normu interpretācijas jautājumos, kas rada strīdus ar nodokļu administrāciju. Viens no
tādiem  strīdiem  ir  saistīts  ar  Valsts  ieņēmumu  dienesta  (VID)  lēmumu,  ar  ko  fiziskai  personai  tika
aprēķināts iedzīvotāju ienākuma nodoklis (IIN) un nokavējuma nauda, konstatējot nedeklarētus azartspēļu
organizētāja izmaksātus laimestus. Persona pārsūdzēja lēmumu, iesniedzot tiesai sūdzību, kas rezultātā
nonāca līdz Senātam. Paturpinot mūsu MindLink rakstu sēriju par Senāta spriedumiem saistībā ar nodokļu
piemērošanu  ienākumiem  no  izklaidējoša  rakstura  pasākumiem,  šajā  rakstā  izskatīsim  vienu  no
jaunākajiem Senāta nolēmumiem.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 10.09.2024

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D23626

